Действующая редакция

Постановление Правительства Архангельской области от 18.12.2018 № 594-пп

Об утверждении Порядка признания граждан

нуждающимися в социальном обслуживании и

составления индивидуальной программы

предоставления социальных услуг государственными

организациями социального обслуживания граждан

Архангельской области, находящимися в ведении

министерства труда, занятости и социального развития

Архангельской области (с изменениями на 9 января 2024

года)

ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2018 года № 594-пп

Об утверждении Порядка признания граждан нуждающимися в социальном

обслуживании и составления индивидуальной программы предоставления

социальных услуг государственными организациями социального обслуживания

граждан Архангельской области, находящимися в ведении министерства труда,

занятости и социального развития Архангельской области

_____________________________________________________________________

Документ с изменениями, внесенными:

постановлением Правительства Архангельской области от 11 июня 2019 года № 306-пп

постановлением Правительства Архангельской области от 3 сентября 2019 года № 483-пп

постановлением Правительства Архангельской области от 14 ноября 2022 года № 915-пп

постановлением Правительства Архангельской области от 29 августа 2023 года № 800-пп

постановлением Правительства Архангельской области от 9 января 2024 года № 5-пп

_____________________________________________________________________

https://gosfinansy.ru/#/document/81/13489878/
https://gosfinansy.ru/#/document/81/11539942/
https://gosfinansy.ru/#/document/81/14237450/
https://gosfinansy.ru/#/document/81/15271716/

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 28

декабря 2013 года № 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в

Российской Федерации", областным законом от 24 октября 2014 года № 190-11-ОЗ "О

реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере социального

обслуживания граждан" Правительство Архангельской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок признания граждан нуждающимися в социальном

обслуживании и составления индивидуальной программы предоставления социальных

услуг государственными организациями социального обслуживания граждан

Архангельской области, находящимися в ведении министерства труда, занятости и

социального развития Архангельской области.

________________________

Примечание изготовителя базы данных: приложение сохранено во вложенном файле.

2. Исключен. - Постановление Правительства Архангельской области от 09.01.2024 № 5-

пп.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее дня его

официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора

Архангельской области -

председатель Правительства

Архангельской области

А.В. Алсуфьев

© Материал из Справочной системы «Госфинансы»

https://gosfinansy.ru

Дата копирования: 12.04.2024

https://gosfinansy.ru/#/document/99/902228011/
https://gosfinansy.ru/#/document/99/499067367/
https://gosfinansy.ru/#/document/99/499067367/
https://gosfinansy.ru/#/document/81/15487408/

	Об утверждении Порядка признания граждан нуждающимися в социальном обслуживании и составления индивидуальной программы предоставления социальных услуг государственными организациями социального обслуживания граждан Архангельской области, находящимися ...